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Films  couvre-livres,  ELBA 17562

61208522
335397300

100207242
100207245

transparent
transparent

0,08 mm
0,08 mm

pvc
pvc

(l)700 mm x (L)2 m
(l)700 mm x (L)5 m

non adhésif
  

 

335397400
61208523

100207237
100207241

45 rouleautransparent
couleurs assortis

0,08 mm
0,08 mm

pvc
pvc

(l)700 mm x (L)10 m
(l)700 mm x (L)2 m

non adhésif
  

64271186
339899000

400036248
100207235

transparent
transparent

0,08 mm
0,08 mm

pvc
pvc

(l)400 mm x (L)5,5 m
(l)450 mm x (L)5 m

non adhésif
  

Film couvre-livres

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurEpaisseurmatérielFormatModèleProduit

Film couvre-livres

Film  couvre-livres  
• pour la protection des livres et cahiers • assorti: de couleur assorti en: bleu, jaune, rouge, vert et violet. vendu uniquement au conditionnement


